
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση:: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  
Δημακοπούλου Αικ. 210 3442278 
 

 
 
      
   Διεκπεραίωση: 
    μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι,  31-05-2018   
 
Αριθ. Πρωτ.:  89333/Ε2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
           

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2018-2019».    
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) 
και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α’) με θέμα 

«Ανασύσταση των Υπουργείων…». 
4.   Τις διατάξεις  του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ’ αριθμ. 50690/E2/27-03-2018 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε 

υπηρεσίες  και φορείς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 
6. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.  
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

 
                                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2018-2019, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
 
 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 221867 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 
225788 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 151087 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

5 
216004 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΕΡΙΚ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

6 
700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

7 
216874 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 704155 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

9 200725 ΒΕΛΗΜΒΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

10 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

11 190683 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

12 700612 ΒΟΛΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 215335 ΓΑΖΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

14 
215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

15 
221737 ΓΙΑΓΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 
208995 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

17 
163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

18 223879 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

19 
176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

20 
196017 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

21 229496 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

22 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 215393 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

24 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

25 190534 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26 213119 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

27 
703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

28 
227898 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

29 219246 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 
224927 ΚΑΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

31 
227908 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

32 171328 ΚΕΝΤΑΡΧΟΥ ΡΟΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

33 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

34 215501 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

35 210083 ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

36 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

37 
224993 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

38 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



3 

 

39 210542 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

40 175018 ΛΟΥΒΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

41 191245 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

42 
216906 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 215568 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

44 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

45 
206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

46 210563 ΜΙΧΛΙΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

47 
195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

48 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

49 223960 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

50 221786 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

51 157124 ΞΑΣΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05.00 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

52 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

53 212304 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

54 201819 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

55 
194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

56 190404 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

58 188956 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

59 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

60 205505 ΠΕΠΠΕ ΑΡΕΤΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΗΠΕΙΡΟΥ 

61 209212 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

62 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

63 205521 ΠΡΑΝΤΣΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

64 
200113 ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 223994 ΡΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

66 225149 ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

67 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 214947 ΣΟΥΛΗ - ΜΠΑΙΝΤΗ ΜΗΛΙΑ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

69 
229173 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

70 188177 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

71 
704296 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

72 217680 ΤΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

73 204608 ΤΟΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 
704172 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΕ87.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

75 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

76 210728 ΤΣΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 225213 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

78 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

79 224024 ΦΑΡΣΑΡΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 218804 ΦΙΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

81 
204622 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

82 
229786 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 215816 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 



4 

 

84 

224291 ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

85 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

86 
171213 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2018-2019, 
ύστερα από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 
220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 211668 ΑΖΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

3 214431 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

4 208010 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

5 216821 ΑΪΛΑΜΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 208852 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

7 169343 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

8 181582 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

9 218970 ΑΛΟΥΠΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

10 188259 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 205073 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

12 214437 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

13 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

14 
200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

15 153406 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

17 226259 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ-ΔΗΜΑΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

18 214450 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

19 181421 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 214788 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

21 210760 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

22 203871 ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 229019 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

25 220206 ΒΕΡΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 227826 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

27 224327 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

28 223870 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

29 223872 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

30 221933 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 



5 

 

31 
229292 ΓΑΛΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

32 223873 ΓΑΛΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

33 198464 ΓΕΜΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

34 227838 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

35 227840 ΓΕΩΡΓΟΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

36 208033 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

37 216967 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ-
ΣΑΧΤΟΥΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

38 166333 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 227846 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

41 195635 ΓΚΑΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

42 229036 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

43 228320 ΓΚΑΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ88 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

44 213634 ΓΚΟΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

45 201025 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

46 701596 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47 227855 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

48 190784 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

49 206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 219012 ΔΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

51 221744 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

52 229498 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 227566 ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

54 223888 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

55 209019 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

56 227866 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

57 200324 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

58 
227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

59 219233 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

60 224895 ΔΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

61 211289 ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

62 225775 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

63 210828 ΖΑΔΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

64 169666 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

65 206036 ΖΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

66 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

67 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

68 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

69 
227892 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

70 196150 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 



6 

 

71 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

72 216541 ΘΕΟΧΑΡΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

73 219754 ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

74 
229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ86 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 209330 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

76 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

77 208087 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

78 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

79 203953 ΚΑΚΑΤΣΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

80 703463 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

81 215423 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

82 213693 ΚΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

83 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

84 212706 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

85 195869 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

86 224399 ΚΑΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 215440 ΚΑΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

88 216063 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

89 145696 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

90 203965 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

91 227913 ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

92 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

93 210287 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

94 
214057 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 701582 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 
196759 ΚΑΤΣΑΝΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

98 215051 ΚΑΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

99 175440 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

100 199892 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

101 224119 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

102 206982 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΤΖΙΜΗΡΝΕΤΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

103 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

104 215483 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

105 182152 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

106 222977 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 169084 ΚΟΜΒΟΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

108 703740 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

109 214976 ΚΟΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

110 701275 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

111 217521 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

112 187679 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

113 190550 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 



7 

 

114 700293 ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

115 
219063 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΡΩ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

116 161229 ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

118 206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

119 211306 ΚΡΙΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

120 186735 ΚΥΛΙΝΤΗΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

121 197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

122 213775 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

123 164860 ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

124 219068 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

125 195884 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

126 
190556 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

127 208155 ΛΙΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

128 218018 ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

129 176985 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

131 
164053 ΛΟΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

132 
219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

133 211502 ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

134 204524 ΜΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

135 
219641 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

136 174663 ΜΑΚΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

137 225016 ΜΑΚΡΥΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

138 
227994 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

139 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

140 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

141 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

142 224160 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

143 209909 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

144 210698 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

145 185637 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

146 
227605 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147 220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

148 151373 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

149 228010 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

150 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

151 
224173 ΜΙΝΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152 157372 ΜΙΧΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 



8 

 

153 197809 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

154 228026 ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

155 210949 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

156 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

157 205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

158 211617 ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

159 216154 ΜΠΟΪΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

160 703637 ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

161 229528 ΜΠΟΥΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

162 205868 ΜΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

163 224737 ΝΑΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

164 215614 ΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

165 215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

166 229778 ΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

167 229915 ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

168 224738 ΝΗΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

169 214312 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

170 170887 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

171 209168 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

172 228050 ΝΙΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

173 
223970 ΝΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

174 184162 ΝΤΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

175 904968 ΝΤΑΝΤΗΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

176 179574 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

177 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

178 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

179 194465 ΟΛΠΑΣΙΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

180 703604 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

181 216167 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

182 214940 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

183 
703936 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

184 701932 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

185 180474 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

186 221798 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

187 
200067 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

188 219849 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

189 228472 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

190 223488 ΠΑΠΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

191 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

192 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

193 208231 ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

194 185652 ΠΑΡΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



9 

 

195 182782 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

196 700292 ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

197 189520 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

198 219337 ΠΕΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

199 229762 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ87.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200 219132 ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

201 226307 ΠΗΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

202 220785 ΠΙΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

203 209213 ΠΙΤΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

204 227755 ΠΡΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

205 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

206 701231 ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

207 204131 ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

208 216193 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

209 228110 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

210 188566 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

211 215945 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

212 212391 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

213 229904 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

214 228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

215 214344 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

216 188897 ΣΑΛΕΠΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

217 199151 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

218 
205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

219 223999 ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

220 215717 ΣΔΟΥΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

221 217369 ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

222 
215724 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223 704373 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

224 227362 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

225 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

226 700870 ΣΟΥΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

227 194823 ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

228 703264 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

229 220578 ΣΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

230 211547 ΣΤΕΦΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

231 220074 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

232 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

233 200492 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

234 219890 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

235 214666 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

236 178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 



10 

 

237 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

238 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

239 703983 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

240 219996 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

241 
228148 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

243 194563 ΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

244 189080 ΤΖΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

245 
228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

246 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

247 153290 ΤΡΑΓΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

248 194098 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

249 204658 ΤΡΙΧΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

250 225207 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

251 206056 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΧΑΪΔΟΥΛΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

252 220600 ΤΣΑΜΠΑΚΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

253 
186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

254 210655 ΤΣΑΡΕ ΜΗΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

255 228168 ΤΣΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

256 227771 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

257 222691 ΤΣΕΚΡΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

258 219900 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

259 703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

260 194826 ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

261 200509 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

262 228288 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

263 173551 ΤΣΟΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

264 
205624 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

265 138199 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

266 
226321 ΤΣΩΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

267 206856 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

268 217385 ΦΙΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

269 171671 ΦΛΙΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

270 224031 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

271 229567 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

272 229928 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

273 185358 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

274 198927 ΧΑΡΑΤΣΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 



11 

 

275 225852 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

276 702389 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

277 
186747 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

278 189088 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

279 208323 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

280 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

281 702908 ΧΟΛΕΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

282 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

283 
190593 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

284 220077 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

285 225535 ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

286 225955 ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 
 

 

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
 2. Δ/νσεις Δ.Ε. της Χώρας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Β’    
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Ιωάννα Κορομπέλη 


		2018-05-31T15:42:56+0300




